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Unità Organizzativa 

“Esami di Stato, Dottorati e Master” 

 

BANDO DI CONCORSO PER L’AMMISSIONE AI CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA CON SEDE 
AMMINISTRATIVA PRESSO LA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO, XXXV CICLO. 

 

CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN  

“TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE PER L’INGEGNERIA” 

 
“PhD Course in Information Technologies for Engineering” 

 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO  

 
LIST OF CANDIDATES ADMITTED TO THE COMPETITION  

 
 

 POSTI ORDINARI – ORDINARY POSITIONS 

 

N COGNOME NOME DATA_NASCITA LUOGO DI NASCITA PROV NAZIONE 

1 AHMAD HASNAIN 22/02/1991 Multan   PAKISTAN 

2 AHMED SOHAIL 02/07/1985 

Lalamusa, Gujrat, 

Punjab   PAKISTAN 

3 AHMED IMRAN 27/10/1990 Rawalpindi   PAKISTAN 

4 AHMED UMAIR 01/01/1984 HYDERABAD   PAKISTAN 

5 BENEDETTO VINCENZO 21/06/1994 Telese Terme BN ITALIA 

6 BILAL AHMAD 29/06/1985 Karachi   PAKISTAN 

7 BRUGNETTI ENNIO 20/11/1993 Telese Terme BN ITALIA 

8 CATILLO MARTA 04/10/1990 Benevento BN ITALIA 

9 DEL ROSSO MARIA PIA 08/06/1995 Benevento BN ITALIA 

10 GISSI FRANCESCO 03/01/1995 Telese Terme BN ITALIA 

11 HABIB ULLAH MUHAMMAD 15/06/1985 Vehari   PAKISTAN 

12 HUSSAIN SADAM 01/01/1993 swat   PAKISTAN 
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13 IAMMARINO MARTINA 11/05/1993 Benevento BN ITALIA 

14 LINKER SETH 07/07/1978 Fort Lauderdale   

STATI UNITI 

D'AMERICA 

15 MAQBOOL JAWARIA 14/08/1984 MULTAN   PAKISTAN 

16 MUHAMMAD ADIL 11/07/1989 Swabi   PAKISTAN 

17 RUSSO LUIGI 06/10/1994 San Giovanni Rotondo FG ITALIA 

18 SANTAMATO FRANCESCO 12/12/1992 Benevento BN ITALIA 

19 SARWAR SAMRA 27/12/1993 Lahore   PAKISTAN 

20 SEBASTIANELLI ALESSANDRO 18/09/1995 Cerreto Sannita BN ITALIA 

21 SHAH 

HAMAD 

HUSSAIN 21/03/1990 Kohat   PAKISTAN 

22 SHOUKAT RIZWAN 26/11/1987 LAHORE   PAKISTAN 

23 TANOLI 

YASEEN 

KHAN 04/11/1991 Karachi   PAKISTAN 

24 TERLIZZI MARIO 15/01/1994 Benevento BN ITALIA 

25 ZAFEER SHAHZEB 17/05/1991 Rawalpindi   PAKISTAN 

 
 

POSTI CON BORSA FINANZIATA DA ENTI (DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA E RFI) 
POSITIONS WITH SCHOLARSHIP FINANCED BY OTHER INSTITUTIONS 

 

 

N COGNOME NOME DATA_NASCITA LUOGO DI NASCITA PROV NAZIONE 

1 AHMAD HASNAIN 22/02/1991 Multan   PAKISTAN 

2 AHMED IMRAN 27/10/1990 Rawalpindi   PAKISTAN 

3 AHMED UMAIR 01/01/1984 HYDERABAD   PAKISTAN 

4 BILAL AHMAD 29/06/1985 Karachi   PAKISTAN 

5 BRUGNETTI ENNIO 20/11/1993 Telese Terme BN ITALIA 

6 CATILLO MARTA 04/10/1990 Benevento BN ITALIA 

7 DEL ROSSO MARIA PIA 08/06/1995 Benevento BN ITALIA 

8 FAROKHIPOUR EHSAN 21/01/1993 Kerman   IRAN 

9 FUCCI GIANMARCO 14/03/1994 Benevento BN ITALIA 

10 IAMMARINO MARTINA 11/05/1993 Benevento BN ITALIA 

11 IANNOTTA MICHELE 05/03/1993 Maddaloni CE ITALIA 

12 KHALIL UMAIR 22/08/1994 Sadiqabad   PAKISTAN 
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13 NYANZI JOSEPH 18/01/1985 Kayunga   UGANDA 

14 RUSSO LUIGI 06/10/1994 San Giovanni Rotondo FG ITALIA 

15 SEBASTIANELLI ALESSANDRO 18/09/1995 Cerreto Sannita BN ITALIA 

16 SHAH 

SYED 

IHTESHAM 

HUSSAIN 01/01/1990 Mansehra   PAKISTAN 

17 SHOUKAT RIZWAN 26/11/1987 LAHORE   PAKISTAN 

18 TERLIZZI MARIO 15/01/1994 Benevento BN ITALIA 

19 ULLAH UBAID 03/09/1990 Charsadda   PAKISTAN 

 

 

 

POSTO CON BORSA AGGIUNTIVA FINANZIATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “AFARCLOUD” 
POSITION WITH ADDITIONAL SCHOLARSHIP FINANCED BY “AFARCLOUD” PROJECT 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA PROV NAZIONE 

1 HABIB ULLAH MUHAMMAD 15/06/1985 Vehari   PAKISTAN 

2 RUSSO LUIGI 06/10/1994 San Giovanni Rotondo FG ITALIA 

3 TERLIZZI MARIO 15/01/1994 Benevento BN ITALIA 

 
 
POSTO CON BORSA AGGIUNTIVA FINANZIATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “ATTICUS” 
POSITION WITH ADDITIONAL SCHOLARSHIP FINANCED BY “ATTICUS” PROJECT 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NSCITA LUOGO DI NASCTA PROV NAZIONE 

1 PICARIELLO ENRICO 10/09/1993 Piedimonte Matese CE ITALIA 

 
 

POSTI RISERVATI A BORSISTI DI STATI ESTERI 
POSITION RESERVED FOR HOLDERS OF SCHOLARSHIPS FROM FOREIGN COUNTRIES 

 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA NAZIONE 

1 ASAD MUHAMMAD 30/07/1988 Islamabad PAKISTAN 

2 PEREZ 

OMAR 

MIKHAIL 

ILAGAN 04/04/1992 Lipa City FILIPPINE 

3 VIRDONE NICOLE 17/02/1987 Pasadena 

STATI UNITI 

D'AMERICA 
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POSTI RISERVATI A DIPENDENTI DI IMPRESE IMPEGNATI IN ATTIVITÀ DI ELEVATA 
QUALIFICAZIONE O A DIPENDENTI DI ISTITUTI E CENTRI DI RICERCA PUBBLICI IMPEGNATI IN 
ATTIVITÀ DI ELEVATA QUALIFICAZIONE (CON MANTENIMENTO DI STIPENDIO)   

 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA PROV NAZIONE 

1 NARDONE GABRIELE 12/05/1970 Avellino AV ITALIA 

2 SAGNELLI SALVATORE 26/11/1979 Caserta CE ITALIA 

 

 

 

POSTI SENZA BORSA RISERVATI A LAUREATI IN UNIVERSITA’ ESTERE 
POSITION WITHOUT SCHOLARSHIP RESERVED FOR GRADUATES FROM FOREIGN UNIVERSITIES 

 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA NAZIONE 

1 CARKA JONIDA 23/11/1991 Gjirokastra ALBANIA 

2 LINKER SETH 07/07/1978 Fort Lauderdale 

STATI UNITI 

D'AMERICA 

 

I candidati sono ammessi a sostenere le prove con riserva di accertamento del possesso dei requisiti prescritti 

per l'ammissione al concorso. 

L'esclusione di candidati per difetto di requisiti di ammissione al concorso, accertato in qualsiasi fase della 

procedura, non determina la riammissione di candidati esclusi nelle precedenti fasi del concorso. 

 Il presente avviso a valore di notifica ufficiale, pertanto non saranno inviate comunicazioni personali agli 

interessati.  

 

Candidates are admitted subject to verification of possession of the requisites prescribed for admission to the 

competition. 

The exclusion of candidates due to lack of admission requirements to the competition, ascertained at any stage of the 

procedure, does not determine the readmission of candidates excluded in the previous stages of the competition. 

 This notice has the value of official notification, therefore personal communications will not be sent to the interested 

parties. 

 

Benevento, 21 ottobre 2019 


